Совет депутатов

сельского поселения Алешино
Рамешковского района Тверской области

	РЕШЕНИЕ

 от 28.07.2020 г.                                                                                   № 43
	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Алешино Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Внести в положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Алешино Рамешковского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения Алешино от 26.06.2019 г. № 21 следующие  изменения:
а) Пункт 10 раздела 1 изложить в следующей редакции: «Председательствующий на публичных слушаниях - Глава поселения (или уполномоченное им должностное лицо администрации поселения или депутат Совета депутатов поселения, уполномоченный Советом депутатов поселения)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Алешино                                   В.А. Кричкин